
Име презиме за физичко лице/ Назив за 

правно лице
Назив на проект денари

Друштво за посредување и консултантски 

услуги ПАСВОРД ПРОДАКШН ДОО Скопје
Д Фестивал 2023 800,000

Здружение за култура и интеграција на 

младите АВАНГАРД КУЛТУРА Струга
Струга Фест 800,000

Здружение за култура и уметност 

КОНСОНАНЦА Тетово (Shoqate per Art dhe  

Kulture KONSONANCA Tetove)

Здив на зимата, второ издание  (Fryme vjeshte , 

edicioni i dyte )
520,000

Здружение за култура и уметност ТАКСИРАТ 

Скопје
Таксират Фестивал #25 - 2023 800,000

Здружение за културни активности ИНТЕРАРТ 

КУЛТУРЕН ЦЕНТАР Скопје

СКОПЈЕ ТАНЦОВ ТЕАТАР - Годишна програма за 

2023
504,000

Здружение на граѓани Интернационален 

натпревар за млади музичари ОХРИДСКИ 

БИСЕРИ Охрид

ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН НАТПРЕВАР ЗА МЛАДИ 

МУЗИЧАРИ „ОХРИДСКИ БИСЕРИ“
800,000

Здружение на граѓани МУЗИЧКИ И БАЛЕТСКИ 

ПЕДАГОЗИ Скопје

ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ЗА УЧЕНИЦИ И СТУДЕНТИ 

ПО МУЗИКА
408,000

Јавна установа МЛАДИНСКИ КУЛТУРЕН 

ЦЕНТАР-Скопје, Република Северна 

Македонија (Institucioni publik QENDRA 

KULTURORE RINORE-Shkup, Republika e 

Maqedonise se Veriut)

ЗДРАВО МЛАДИ - Фестивал на нова музика 800,000

Друштво за аудио и видео услуги МЈУЗИК 

ИНКУБАТОР ДООЕЛ Сопиште

Мултимедијално музичко сценско балетско 

дело со работен наслов : СЛОБОДА
260,000

Здружение ДИРЕКЦИЈА ЗА КУЛТУРА И 

УМЕТНОСТ НА СКОПЈЕ Скопје
ЕСЕНСКИ МУЗИЧКИ СВЕЧЕНОСТИ 204,000

Здружение за  КУЛТУРА АРТ-1 с.Требош, 

Желино (Shoqata pёr KULTURE ART-1 f.Trebosh, 

Zhelinё)

Концерт „Скампа„ 360,000

Здружение за афирмација на музичката 

уметност МЈУЗИК АРТ-Битола
Најдобрите хитови од Македонија - Макфест 204,000

Здружение за афирмација на музичката 

уметност МЈУЗИК АРТ-Битола

Концерт посветен на великанот на 

македонската народна музика Јонче Христовски
204,000

Здружение за култура и уметност 

КОНСОНАНЦА Тетово (Shoqate per Art dhe  

Kulture KONSONANCA Tetove)

Фестивал „Нов уметник“ шесто издание 

(Festivali „Artisti i ri" edicioni i gjashte)
300,000

Здружение за култура,уметност,спорт и 

рекреација АРТАЛ-Тетово
Camerata 352,000

Здружение за развој на културата, 

образование и екологија ЕТНО-ВЛЕРА Црвивци 

Кичево (Shoqata pёr zhvillim tё kulturёs, arsimit 

dhe ekologjisё ETNO-VLERA Crvivci Kёrcovё)

Промоција на легендарни песни и свечен 

концерт со албанските поп-рок легенди 

(Promovimi i këngëve legjendare dhe koncert 

festiv me legjendat e pop-rokut shqiptar)

260,000

ПРИФАТЕНИ ПРОЕКТИ НА КОНКУРСОТ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ ОД НАЦИОНАЛЕН ИНТЕРЕС ВО КУЛТУРАТА 

ОД МУЗИЧКАТА И МУЗИЧКО - СЦЕНСКАТА ДЕЈНОСТ ЗА 2023 ГОДИНА



Здружение за развој на уметноста на 

образованието центар за едукација и музика 

ЦЕМ МКД Скопје

Концерти на ансамбл „Нов здив“ и диригент: 

Паскал Галоа (Франција)
220,000

ЗДРУЖЕНИЕ МУЗИЧКА МЛАДИНА НА 

МАКЕДОНИЈА Скопје

60 ГОДИНИ МУЗИЧКА МЛАДИНА НА 

МАКЕДОНИЈА  РАБОТА И КОНЦЕРТИ НА 

КАМЕРНИОТ ОРКЕСТАР НА МММ  ,,Саша 

Николовски Ѓумар” 2023 година

252,000

Здружение на граѓани  ТРИТОНУС Центар за 

музичка креатива Скопје
Скопје Класик 232,000

Здружение на граѓани Сојуз на МУЗИЧКИ 

УМЕТНИЦИ НА МАКЕДОНИЈА - СМУМ - Скопје

Циклус на концерти во Републиката “ПРО 

МУЗИКА“
400,000

Здружение на Граѓани ТАНЦ БУНКЕР-

Платформа За Независен Танц-Скопје
Танцови перформанси - "Танц Бункер .01" 220,000

Здружение на граѓани ФЕСТИВАЛ ОХРИД ТЕ 

САКАМ Охрид

ЈУБИЛЕЕН КОНЦЕРТ СО ТВОРЕШТВОТО НА 

ГРИГОР КОПРОВ
204,000

Здружение на граѓани ЦЕНТАР БЕЗ ГРАНИЦИ 

Гостивар
Музички мост (MUSIC BRIDGE) 392,000

Здружение на уметници ДОДОНА АРТ Кичево 

(Shoqata e artistёve DODONA ART Kёrcovё)
Концерт „Dance" 320,000

Здружението за култура и изведувачки 

уметности ГУДАЧКИ ОРКЕСТАР АЈГА - Скопје

КОМПОЗИТОРКИ - ТВОРЕЧКИ ВИЗИИ И 

СВЕТОГЛЕДИ
204,000

Јавна установа МЛАДИНСКИ КУЛТУРЕН 

ЦЕНТАР-Скопје, Република Северна 

Македонија (Institucioni publik QENDRA 

KULTURORE RINORE-Shkup, Republika e 

Maqedonise se Veriut)

Годишна работа на Женски младински хор во 

Младински културен центар
204,000

Република Северна Македонија - Универзитет 

„СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје - ФАКУЛТЕТ 

ЗА МУЗИЧКА УМЕТНОСТ Скопје

Вечери на класичен и современ  танц 260,000

Тонско студио СИТИ САУНД ДООЕЛ Скопје „50 Години јубилеј -Цветанка Ласкова“ 300,000

Здружение на граѓани за унапредување на 

културните и научните дејности помеѓу 

земјите од Југоисточна Европа АКАДЕМИЈА 

БАЛКАНИКА ЕУРОПЕАНА Скопје

Меѓународна конференција: Современите 

текови во македонското музичко-сценско 

творештво

272,000

Здружение на граѓани за унапредување и 

развој на музичката култура ПОЛИФОНИЈА 

Скопје

Јубилеен концерт на уметничкиот центар 

ПОЛИФОНИЈА
232,000

Здружение за културни активности МОУШН 

НЕТВОРК Штип
Современа танцова тура 6 220,000

Здружение на хорски камерни состави 

СВ.ЗЛАТА МЕГЛЕНСКА Скопје

РЕДОВНА РАБОТА НА  ХОРОТ-КОНЦЕРТНА 

РАБОТИЛНИЦА
352,000

Ансамал на народни Ромски песни и игри 

РУШИТ ШАКИР Куманово

18ти Фестивал на лимено-дувачки оркестри 

Рома Труба Фест - Куманово, 2023
800,000



Ансамбл за современа музика SONORIS 

Гостивар
Камерни концерти 110,000

Асоцијација на фолклор ПРЕСПАНСКИ СЛАВЕЈ 

с.Наколец Ресен
НА БРАНОВИТЕ НА СЕРЕНАДАТА 102,000

Градски детски хор ЛАЛЕ Тетово Концерт на детска хорска музика 110,000

Дом на културата ИЛИНДЕН Демир Хисар VIII РОК ХЕПЕНИНГ ДЕМИР ХИСАР 2023 102,000

Друштво за производство, трговија и услуги 

СУПРЕМА ДОО увоз-извоз Скопје
Пијанистика 2 102,000

Друштво за производство,промет и услуги 

ПОИНТЕР ДООЕЛ извоз-увоз Скопје
Чичко маестро Џамбаз – Во светот на децата 140,000

Здружение за културна мотивација КУЛТИ-

ВАТОР Скопје

Октомвриски музички поход 2023 - концерт на 

млади артисти
102,000

Друштво за танц и спортски активности Студио 

БРЕЈК А ЛЕГ ДОО Скопје
Европско Првенство во ХипХоп и Брејкденс 198,000

Друштво за услуги АРТ БАЛЕТ ДООЕЛ Скопје
Меѓународен танцов натпревар СЦЕНА 2023 

(International Dance Competition STAGE 2023)
198,000

Здружение за унапредување на одржлив 

развој ИНСТИТУТ БАЛКАН ПРО ЕВРОПА Скопје
Музиката нѐ сплотува, ајде да пееме 130,000

Здружение Музички едукативен центар 

СКОПЈЕ Скопје

Годишен концерт на Мандолинскиот оркестар 

„Скопје“
160,000

Здружение на граѓани Градски мешан хор 

ВАРДАР Скопје

Годишен концерт со композиции од  европска и 

италијанска ренесанса
140,000

Здружение на граѓани за културна иницијатива 

БУЛЛФРОГС БАЛЛЕТ Скопје

Култура под небото 3.0 Премиера на балетот 

„Чиполино“
120,000

Здружение на граѓани за образование и обука 

од областа на танцот и културно-уметнички 

активности БИТРИКС КРУ Скопје

Битрикс Спешлс бр. 7 160,000

Здружение на граѓани за организирање на 

културно уметнички активности АНДЕРФЕСТ 

Скопје

АНДЕРФЕСТ Фестивал 5.то издание 150,000

Здружение на граѓани ЉУБИТЕЛИ НА 

КЛАСИЧНА МУЗИКА Скопје

„15-ти јубилеен концерт по повод светскиот 

ден на хармониката“  (World Accordion Day 

2023)"

120,000

Здружение на уметници музичари ХАЕМ 

Куманово
Гала Концерт во Куманово 102,000

Здружение Танцов Спортски клуб РИТАМ ПЛУС 

Скопје
Танцов натпревар WDSF&DSE Skopje Open 2023 140,000

Јавна Установа КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВЕН 

ЦЕНТАР - Скопје, Република Северна 

Македонија    (Institucioni publik QENDRA 

INFORMATIVO KULTURORE - Shkup, Republika e 

Maqedonise se Veriut)

„Звукот на Скопје“ 2023 102,000

Културно уметничко друштво СТИВ НАУМОВ 

Битола
АКТИВНОСТИ НА АНСАМБЛИТЕ ВО 2023 година 102,000



Градски женски младински хор МЕНАДА 

Тетово

„Македонскиот музички фолклор во хорското 

творештво”
150,000

Здружение за култура и уметност АРТ 

ВИВЕНДИ 2016 Охрид

Заборавениот звук - Во спомен на Климе 

Садило
120,000

Културно-едукативно Здружение АНТИТЕЗА 

Куманово
ЕСЕНСКИ ЗВУЦИ (TINGUJT E VJESHSTËS) 150,000

Трговец поединец за вршење на уметничка 

дејност Гоце Благоја Јованоски МУФКА ТП 

Прилеп

Концерти на групата ФОЛТИН 2023 180,000

Здружение за афирмирање на културата и 

уметноста УРБАН 1 - Скопје
Концерт со фолклорни обработени песни 160,000

Здружение на граѓани АРТ КЛАС 2019 Скопје Мултикултурен концерт „МОЗАИК“ 160,000

Здружение Камерен Оркестар СКОПСКИ 

СОЛИСТИ Скопје
Целовечерен концер - „Концерт за сопран“ 160,000

Здружение на уметници ДОДОНА АРТ Кичево 

(Shoqata e artistёve DODONA ART Kёrcovё)
Концерт „Vox Mundi" 190,000

Општинско основно музичко училиште БОРО 

ЏОНИ Струмица
Концерт под маски - 2023 „Дами и Господа“ 110,000

Друштво за услуги ДАНЦЕРС УНИТЕД ДОО 

Скопје

Инклузивна танцова претстава за лица со 

попреченост по повод 3ти декември Ден на 

лицата со попреченост

70,000

Здружение ВАСИЛ ХАЏИМАНОВ ЈУНИОР 

Кавадарци

,,Македонска Рок Сцена“ Концерт на Рок Групи 

„Кavadarci –night 2023“
70,000

Здружение за  КУЛТУРА АРТ-1 

с.Требош,Желино (Shoqata pёr KULTURE ART-1 

f.Trebosh, Zhelinё)

Солистички Концерт на Фисник Ристеми 90,000

Здружение на граѓани Б.С.БАЛЕРИНА Скопје Семинар за класичен балет 70,000

Здружение на хорски камерни состави 

СВ.ЗЛАТА МЕГЛЕНСКА Скопје

„ВЕЛИЧЕНСТВЕН КОНЦЕРТ“ ПО ПОВОД 1160 

години од Моравската мисија
90,000

Културно уметничко здружение ВАЛЦ Струга Децкиот Фесстивал Пешку и Арте 60,000

Културно Уметничко Здружение МЕЛИКУС 

Куманово
„Shpëtim Mustafa and co. и Детски хор Меликус" 95,000

Општинска установа Дом на културата КРСТЕ 

МИСИРКОВ Свети Николе

Велигденски концерт на хорот „Мирче Ацев“ - 

Скопје
80,000

ЗДРУЖЕНИЕ МУЗИЧКА МЛАДИНА НА 

МАКЕДОНИЈА Скопје

60 ГОДИНИ МУЗИЧКА МЛАДИНА НА 

МАКЕДОНИЈА Подиум на млади - Млад музички 

албум

100,000

Здружение  на граѓани ЗАЕДНИЦА НА ХРВАТИ 

ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Скопје

„Традиционален Божиќен концерт на Заедница 

на Хрвати„
51,000

Здружение БАЛКАНСКИ МУЗИЧКИ ФОРУМ - 

БМФ Скопје

ОД КОМПОЗИТОРСКИОТ ОПУС НА БОРИС 

СВЕТИЕВ
90,000

Здружение на граѓани за деца, млади, 

возрасни, родители и лица со посебни 

потреби ЕУРЕКА КУЛТУРЕН ЦЕНТАР Скопје

ИНКЛУЗИВНА ТАНЦОВА ПРЕТСТАВА 

,,ПРЕМИЕРА“
70,000



Здружение на граѓани Музички Издавачки 

Центар-МИЦ Скопје

ЦД - МАКЕДОНСКА МУЗИКА - ИСТОРИСКИ 

СНИМКИ
90,000

Културно Уметничко Здружение МЕЛИКУС 

Куманово

,,Дуо виолини - Зана Зумери и Алба Зеќири и 

Рецитал на Исмет Вејсели"
60,000

Трговско радиодифузно друштво БЛЕТА 

ДООЕЛ Тетово
Детски фестивал БЛЕТЕЗАТ 2023 60,000

Друштво за музичка продукција и естрада 

ЈЕХОНА  ДООЕЛ Тетово

Обработка на народни песни од Полог 

(Perpunimi i kengeve popullore te Pollogut)
90,000

Здружение за развој на образование, култура, 

спорт и екологија ИНОВАЦИОН Скопје 

(Shoqatё pёr zhvillim,arsim,kulturё,sport dhe 

ekologji INOVACION Shkup)

Звуците на класичната музикa 90,000

Друштво за услуги и трговија АВАРД 

ПРОМОТИОН ДООЕЛ Скопје

Издавање на музички албум - ЦД Наум 

Петрески „Незаборав"
60,000

БЕСИАНА МЕХМЕДИ
Жени во културата, второ издание (Grate ne 

Kulture, edicioni i dyte)
408,000

ЖИВОИН ГЛИШИЌ
Создавање на две нови композиции (2 дувачки 

квинтети)
408,000

МАРКО КОЛОВСКИ

МАКЕДОНСКАТА МУЗИЧКА КРИТИКИ НИЗ 

ПЕРИОДИКАТА - дигитална архива на 

македонската музичка критика (шеста фаза – 

2001-2010)

408,000

ХАЈДАР ХАЈДАРИ DaLee и пријателите (DaLee & Friends) 408,000

АЛЕКСАНДАР ГОШЕВ
,,13-ти Интернационален летен музички камп за 

млади музичари” 2023
236,000

ВИСАР ИСЕНИ Вечност (Diorit) 204,000

ВАЛЕНТИНА ВЕЛКОВСКА-ТРАЈАНОВСКА
КОНЦЕРТ СО ДЕЛА ОД МАКЕДОНСКИ И СВЕТСКИ 

АВТОРИ ЗА ПИЈАНО И ГУДАЧКИ ОРКЕСТАР
312,000

ВЕСНА МАЛЈАНОВСКА
Истражување: Периодизација на забавната 

музика од почетоците до 2020“-трета фаза
204,000

ЈАСНА АВРАМОВСКА-КОСТЕНАРОВА
Свечен јубилеен концерт на композиторот+ 

Академик Ристо Аврамовски
240,000

КРЕНАР ИСМАИЛИ
Целовечерен концерт на гудачкиот оркестар 

Таденус и виолиниситката Сихана Бадивуку
204,000

БЕХАР ВЕСЕЛИ
„Целовечерен концерт на гудачкиот оркестар 

ТАДЕНУС и кларинетистот Арбен Асланај“
340,000

МУСТАФА ИМЕРИ TРИ ТЕНОРИ 400,000

РАДОСЛАВ ШУТЕВСКИ 30 години - Синтезис 260,000

ЃУРЃИЦА ДАШИЌ
Концерт на Роман Симовиќ со камерен 

оркестар
252,000

ДИНО ИМЕРИ Музика и поезија - Вечер на Шопен 204,000

СТОЈАН СТОЈКОВ Монографија за композиторот Стојан Стојков 220,000

ФИТОРЕ ИСТРЕФИ АЛУШИ Nëntori në Festë 400,000



ЕВГЕНИЈА ЗДРАВЕВСКА

Почит „Есма кралицата“ - Зарина и Џијан + 

Оркестар (Tribute „Esma The Queen " - Zarina & 

Dzijan + Orchestra)

204,000

АНА ПАНДЕВСКА
„Детски авантури“  Електроакустична музика за 

деца (Виолина и Фиксен медиум)
150,000

БАЈРАМАЉИ ИДРИЗИ
Концерт - 40 години кариера (KONCERT -40 vite 

KARIERE)
120,000

ВАСКО ЗДРАВКОВ Оперска Класика 102,000

ВЛАДИМИР СТОЈЧЕВСКИ Концерт на „Културно уметнички работници“ 102,000

ДАНИЦА СТОЈАНОВА
Солистички концерт - рецитал на Даница 

Стојанова во Скопје и Битола
120,000

ДУЊА ИВАНОВА ДОМА од Ханиа Рани 102,000

ЕЛИЗАБЕТА ИЛИЕВСКА
Јубилеен концерт „20 години со делата на Бете 

Илин"
102,000

ЕРМАЉ МЕХМЕТИ
ДЕВЕТ КОНЦЕРТИ НА „ДУО СКУПИ“ НИЗ 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
160,000

ЗЛАТКО ЈОВАНОВ
Меѓународен семинар за труба и камерна 

музика
180,000

ИЛЕ ТЕМКОВ
Вечер на композиции од македонски автори за 

виолина и пијано
110,000

ИЛЗА БАФТИАРИ Рецитали на Илза Бафтиари 120,000

ИЛЧО ЈОВАНОВ Земјо далечна 120,000

ИСКРА ШУКАРОВА ЈАС СУМ ТИ Современ танцов проект 130,000

ЈЕТОН ПУСТИНА
Концерт со млади таленти (Koncert me talentë të 

rinj)
102,000

ЈОВАН ЈОВАНОВ Концерти низРепубликата 102,000

КРИСТИЈАН АНТОВСКИ Македонска рапсодија 102,000

ЛАБИНОТ ЗИБА Концерт А капела (Koncert Akapella) 150,000

ЛИНДОН БЕРИША Музички јубилеј, 1 деценија на сцена 150,000

ЉУПЧО КОСКАРОВ

Меѓународна работилница ,,Изведувачки и 

авторски права на музичките уметници во 

Р.С.Македонија

130,000

МАРИЈА НАУМОВСКА ОПЕРСКИ ЗВУЦИ 102,000

МАРИЈА ПОП-ИВАНОВА
„Хармонијата во делата на македонските 

композитори“
130,000

НИНА КОСТОВА „Во спомен на Чајковски“ 102,000

САРАНА АДЕМИ
Играме и учиме преку музика (Luajmë dhe 

mësojmë nëpërmjet muzikës)
102,000

СИМОНА РИСТЕВСКА
Музичка детска драма „Другарување со Пет и 

Еко“
130,000

СОЊА ЗДРАВКОВА-ЏЕПАРОСКА

На извориштето на македонскиот 

институционален театар, Македонски народен 

театар 1913-1941

120,000

СТРАШО ТЕМКОВ Од центар кон запад и исток 130,000

ТОМЕ АТАНАСОВ Серијал концерти на Трио „Соноре" 120,000

ТРАЈКО ЈОРДАНОВСКИ „Пролетна приказна“ 130,000

ФИЛИП ИВАНОВ Симфониска бајка за деца 140,000

ФИЛИП ПЕТКОВСКИ Одење и други кореографски решенија 120,000



АНА ГАЦЕВА 10 години јубилеј ТРИО АУРА 2014-2023 102,000

АНДРЕЈА НАУНОВ „ОПЕРСКО ПИЈАНО“ 102,000

БЕКИМ РАМАДАНИ
Земајќи ја песната со огнот на радоста (Merrja 

këngës me zjarrin e ëndjes)
102,000

ГОРДАНА ЈОСИФОВА - НЕДЕЛКОВСКА
Музика за обоа/англиски рог и пијано (Циклус 

концерти низ Републиката)
130,000

ГУЗИМТАР РУШАНИ
Солистички Концерт „STRUGA PUBLIC KARAOKE 

SHOW" на Гузимтар Рушани
102,000

ЗЛАТКО АНГЕЛЕСКИ

Дигитална архива на музички написи за 

македонската музика објавени во печатени 

стари медиуми

102,000

ЃОРЃИ ЦУЦКОВСКИ Песни од светот 180,000

ЉУБИША КИРОВСКИ
Концерти на дуо КИРОВСКИ- 30 години 

заедничко музицирање
120,000

СУЗАНА СПАСОВСКА Терирем Сузана Спасовска 140,000

НИНОСЛАВ ДИМОВ Концерти на Нинослав Димов 150,000

СУНАЈ РАИМИ Сега ми недостигаш (TANI PO TRETEM PER TY) 102,000

ДИМИТАР МИХАЈЛОВСКИ Волшебникот од Оз 150,000

АГУШ ШАБАНИ Револуција (REVOLUTION) 102,000

ВАЛОН МЕХМЕТИ „Артемис Фјужн Џез Квинтет“ 152,000

МАРИЈА ВРШКОВА-ЗАФИРОВСКА
Концерт на пијано шест рачно трио „30 прсти“ 

во Велес, Неготино и Прилеп
110,000

ГОРАН СРБИНОВСКИ „Концерт за четирирачно пијано“ 102,000

ЈАНЕ ИВАНОВСКИ

Литературата за деца и младинци на 

македонските композитори од првата и втората 

генерација

150,000

ЕНДРИТ ЗАЈМИ Ендрит и пријателите (Endrit and Friends) 60,000

ИСМЕТ ВЕЈСЕЛИ Метаморфоза (,,Metamorphosis") 90,000

ИЛИЈА БЕЛИСТОЈАНОСКИ Концерт за тенор , сопран и пијано 70,000

МАРИЈА ТАШЕВСКА

КОЈ ШТО МЕ ЧУЕ ДА ПЕАМ Фузија на оперското 

и традиционалното низ опусот на ГОРАН 

НАЧЕВСКИ

51,000

ЊОМЗА ЏАФЕРИ Kамерен Концерт на Њомза Џафери 60,000

РЕДИНА БЕКТЕШИ ЉУТА Арбершка ноќ (Natë Arbëreshe) 60,000

ШПЕНД ЉАТИФИ

Реализација на албумот на пејачот и 

кантавторот Шпенд Љатифи под наслов 

"Histori" (Историја)

51,000

АГРОН КАЛИСИ

Солистички концерт „Летни звуци“ со Агрон 

Калиси (Koncert solistik “Tinguj Vere” me Agron 

Kalisi)

60,000

АЉБА ЗЕЌИРИ ,,Дуо - виолина и пијано" 53,000

АНА РОЈДЕВА-ТАЛЕВСКА Вечер на италијанска музика 60,000

АНДРЕЈ БЛАЖЕВСКИ

„Збирка на вокални дела на композиторот 

Љубомир Бранѓолица од опусот на популарната 

музика“

80,000

БИЛЈАНА КАМЧЕВА Солистички концерти на Билјана Камчева 60,000

БОЖИДАР ПЕЈИЌ Концерт на трио Пејиќ 70,000

ВИКИЦА КОСТОСКА-ПЕНЕВА
Камерно дуо „Кировски“ - 30 години концертна 

дејност
60,000



ЃОРЃИ ПЕТРУШЕВСКИ
„Музичко патување низ звуците на Обоа и 

Пијано“
51,000

ИНЕС НЕДЕЛКОВСКА
Солистички концерти на пијано низ Р. С. 

Македонија
60,000

СВЕТЛАНА ДИМИТРИЕВСКА Безвременски мелодии - Трио Анимато 70,000

ЈЕТМИР МЕХЕМЕДИ 24 жици 60,000

НИТА ГРУБИ

„Жена за жена“ (“Woman for) woman“-

одбележување на месец Октомври како месец 

на подигање на свеста за ракот на дојка

90,000

АЛЕКСАНДАР СТОЈЧЕСКИ Рецитал на Александар Стојчески 90,000

АЛЕКСАНДРА КОЦЕВСКА Концерт на оперски арии за мецосопран 72,000

БИЉАНА ЈОСИФОВ
Божествен глас (VOX DIVINA) - Солистички 

концерт на Биљана Јосифов	 
80,000

ВЛАТКО ГРУЕВСКИ „ПУСТИНСКА РОЗА“ 60,000

ДИЛЕК РЕЏЕП

Музиката на Моцарт и неговиот ефект врз 

публиката кој предизвикува позитивен став кон 

животот

45,000

ВЛАДИМИР КОСТОВ
„Виолин Фест“ - ревијален концерт на млади 

виолинисти
90,000

ГОРЈАНА СТОЈАНОВСКА Безвременото сега 51,000

ШКЕЉЗЕН БАФТИАРИ Рецитали на пианистот Шкељзен Бафтиари 90,000

АНЕСА ЗАЈАЗИ Чело дуо 90,000

АРЈАНА КУРИУ-ГРУБИ

Музичка работилница „Музичка стимулација 

преку музика како игра“ (Punëtoria muzikore 

„Stimulim muzikor nëpërmjet muzikës si lojë")

90,000

ВЕТОН ЦУРИ Кларинетска Вечер 90,000

КОЛОС ЦУРИ Пијано дуо 90,000

ШКЉЗЕН ПАЈАЗИТИ Солистички Концерт на Шкелзен Пајазити 93,000

ФЈОЛА ИСМАИЛИ „Jass Fuzion “ 90,000

АРДА МУСТАФАОГЛУ 88 Димензии (88 Dimensions) 80,000

ЉУПЧО СОКОЛОВСКИ Концерт на квартет “Вечер на Скаловски” 90,000

ДАМЈАН ЛАЗАРОВ

„Селектирани пијано изведби“ Музика: Ана 

Пандевска. Пиано: Дуња Иванова („Selected 

Piano Works” Music:Ana Pandevska Piano:Dunja 

Ivanova)

90,000

АЛИ РАМАДАНИ ДИОРИТ 10 годишнина 90,000

ЗОРАН ПЕХЧЕВСКИ
Серија на солистички концерти „Класика и Џез“ 

на Зоран Пехчевски (пијано)
70,000

КАТЕРИНА ГЕЛЕБЕШЕВА-КОСТАДИНОВСКА Вечер на Франц Лист 71,000

НАТАША ТРБОЈЕВИЌ Концерт на Трио Академико 71,000

БЛАГОЈЧЕ ТРАЈКОВСКИ ДУШАТА МАКЕДОНСКА 90,000

ДИМИТАР АЛЕКСОВСКИ Школа за класична гитара 90,000

МИЦКО ДАМЊАНОВСКИ Танго на буквата В - Велес и Виница 70,000

ДИМЧЕ БЕЛЧОВСКИ Македонска Брасонија 70,000


